dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2802 /15

2812 /15

2813 /15

2814 /15

2815 /15

2817 /15

2824 /15

2826 /15

2827 /15

2832 /15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

CBepeHun

MenBenb Anekcen Butanbesny

006521

14.04.2010

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

10.04.2015

08.04.2015

08.04.2015

12.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

XoHpa AKkopna

®donbKcBareH ToypaH

LLleBpone KobanbT

dopa dokyc

XyHpanm CaHTa ®e

BMB X5

LLieBpone OpnaHao

Jinchan 113300

Mepcepnec E200

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



2837 /15

2843 /15

2846 /15

2848 /15

2854 /15

2855 /15

2869 /15

2870 /15

2872 /15

2873 /15

2878 /15

2879 /15

2880 /15

2884 /15

2886 /15

2889 /15

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

13.04.2015

15.04.2015

18.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

30.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

Pedpuporxepatop

JNlapa 211440

PeHo JloraH

HwccaH 2nbrpaHg,

Doox O>XopHn

®donbKeBareH TuryaH

Ma3ga 6

PeHo JloraH

Aryap NkcId

Ma3pga CX7

OTenb Kapenusa Homep 841

OTenb Kapenusa Homep 741

LLikoga OkTaBus

XyHAan dnaHTpa

MeTeprod

LweBposie Kpy3

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



2890 /15

2891 /15

2892 /15

2893 /15

2894 /15

2896 /15

2901 /15

2907 /15

2908 /15

2909 /15

2914 /15

2916 /15

2917 /15

2918 /15

2927 /15

2928 /15

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

07.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

12.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

18.03.2015

18.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

12.05.2015

Kua Puo

BA3 21053

TownoTa ABeHcUC

OpeTnanHep

TonoTta Koponna

HwuccaH Anmepa

Aynun Ky3

®dunaT Oobno

TowoTa [toHa

®unaT OykaTo

HwnccaH )Kyk HO85kal78

LLikona ®abus

Lkonoa ®abus T3860H47

XyHpan H-1

XyHpan Conspuc

Oom lMeTeprod

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



2957 /15

2962 /15

2964 /15

2970 /15

2972 /15

2973 /15

2974 /15

2981 /15

2982 /15

2989 /15

2999 /15

3002 /15

3003 /15

3015 /15

3016 /15

3017 /15

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

25.05.2015

27.05.2015

27.05.2015

29.05.2015

05.05.2015

31.05.2015

31.05.2015

28.05.2015

28.05.2015

03.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

TowoTa Xanc

Napa lMpuopa

HwuccaHn X-Tpenn

Onenb BekTpa

OBepb

TonoTa J1aHa Kpy3ep

Napa Jlapryc

Ma3pna 3 a929pH178

Kua CepaTo

BMB 520

PeknamMmHbIn WNT

XyHaanm TyKCOH

PeHo CaHpgepo

Kuna Puo

LLleepone Huga

Kpancnep 300C

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



3019 /15

3022 /15

3023 /15

3024 /15

3025 /15

3037 /15

3038 /15

3046 /15

3047 /15

3048 /15

3049 /15

3050/15

3051/15

3061 /15

3062 /15

3063 /15

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO SKCMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

11.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

15.06.2015

17.06.2015

28.05.2015

18.06.2015

19.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

22.06.2015

24.06.2015

Napa lMpropa

HegBM»XMMOCTb

BMB 520 i

CutpoeH OC3

Doox O>XopHn

Cybapy Umnpe3sa

Onenb AcTpa

Onenb AcTpa

MAH TTA

Munuybuwwin Map>xepo

Lkoga OkTaBus

LLleBpone JlayeTTn

BA3 21099

bmB X5

XyHpan Conspuc

PeHo Kepakc

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



3064 /15

3069 /15

3072 /15

3075 /15

3076 /15

3078 /15

3079 /15

3080 /15

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

00O «ABTOPCKOE
BIOPO SKCIMEPTU3»

000 «ABTOPCKOE
BIOPO 3KCMEPTN3»

000 «ABTOPCKOE
BKOPO 3KCMEPTN3»

24.06.2015

24.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

29.06.2015

PeHo Kepakc

CeaT MbMua

TonoTa Koponna

PeHo Knno

BMB 320

KBapTupa

CHerobonoTtoxon,

dosibKCBareH Tyaper

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



