Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Медведь Алексей Витальевич 006521 14.04.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2802 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.04.2015	Квартира	Рыночная стоимость
2812 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.04.2015	Хонда Аккорд	Рыночная стоимость						
2813 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.04.2015	Фольксваген Тоуран	Рыночная стоимость						
2814 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.04.2015	Шевроле Кобальт	Рыночная стоимость						
2815 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.04.2015	Форд Фокус	Рыночная стоимость						
2817 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.04.2015	Хундай Санта Фе	Рыночная стоимость						
2824 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	10.04.2015	БМВ X5	Рыночная стоимость						
2826 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.04.2015	Шевроле Орландо	Рыночная стоимость						
2827 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.04.2015	Лифан 113300	Рыночная стоимость						
2832 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.04.2015	Мерседес Е200	Рыночная стоимость						

2837 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	13.04.2015	Рефриджератор	Рыночная стоимость
2843 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.04.2015	Лада 211440	Рыночная стоимость
2846 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.04.2015	Рено Логан	Рыночная стоимость
2848 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.04.2015	Ниссан Эльгранд	Рыночная стоимость
2854 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.04.2015	Додж Джорни	Рыночная стоимость
2855 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	21.04.2015	Фольксваген Тигуан	Рыночная стоимость
2869 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.04.2015	Мазда 6	Рыночная стоимость
2870 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.04.2015	Рено Логан	Рыночная стоимость
2872 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.04.2015	Ягуар ИксЭф	Рыночная стоимость
2873 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.05.2015	Мазда СХ7	Рыночная стоимость
2878 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.04.2015	Отель Карелия номер 841	Рыночная стоимость
2879 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	30.04.2015	Отель Карелия номер 741	Рыночная стоимость
2880 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.05.2015	Шкода Октавия	Рыночная стоимость
2884 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.05.2015	Хундай Элантра	Рыночная стоимость
2886 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.05.2015	Петергоф	Рыночная стоимость
2889 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	06.05.2015	шевроле круз	Рыночная стоимость

2890 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.05.2015	Киа Рио	Рыночная стоимость
2891 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.05.2015	BA3 21053	Рыночная стоимость
2892 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.05.2015	Тойота Авенсис	Рыночная стоимость
2893 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	07.05.2015	Фретлайнер	Рыночная стоимость
2894 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.05.2015	Тойота Королла	Рыночная стоимость
2896 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.05.2015	Ниссан Алмера	Рыночная стоимость
2901 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	13.05.2015	Ауди КуЗ	Рыночная стоимость
2907 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.05.2015	Фиат Добло	Рыночная стоимость
2908 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.05.2015	Тойота Дюна	Рыночная стоимость
2909 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.05.2015	Фиат Дукато	Рыночная стоимость
2914 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.03.2015	Ниссан Жук н085ка178	Рыночная стоимость
2916 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.05.2015	Шкода Фабия	Рыночная стоимость
2917 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.05.2015	Шкода Фабия т386он47	Рыночная стоимость
2918 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.05.2015	Хундай Н-1	Рыночная стоимость
2927 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	20.05.2015	Хундай Солярис	Рыночная стоимость
2928 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	12.05.2015	Дом Петергоф	Рыночная стоимость

		İ		
2957 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.05.2015	Тойота Хайс	Рыночная стоимость
2962 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.05.2015	Лада Приора	Рыночная стоимость
2964 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	27.05.2015	Ниссан Х-Трейл	Рыночная стоимость
2970 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.05.2015	Опель Вектра	Рыночная стоимость
2972 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	05.05.2015	Дверь	Рыночная стоимость
2973 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.05.2015	Тойота Лэнд Крузер	Рыночная стоимость
2974 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	31.05.2015	Лада Ларгус	Рыночная стоимость
2981 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.05.2015	Мазда 3 а929рн178	Рыночная стоимость
2982 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.05.2015	Киа Серато	Рыночная стоимость
2989 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	03.06.2015	БМВ 520	Рыночная стоимость
2999 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.06.2015	Рекламный щит	Рыночная стоимость
3002 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.06.2015	Хундай Туксон	Рыночная стоимость
3003 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.06.2015	Рено Сандеро	Рыночная стоимость
3015 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	08.06.2015	Киа Рио	Рыночная стоимость
3016 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.06.2015	Шевроле Нива	Рыночная стоимость
3017 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	09.06.2015	Крайслер 300С	Рыночная стоимость

3019 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	11.06.2015	Лада Приора	Рыночная стоимость
3022 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.06.2015	Недвижимость	Рыночная стоимость
3023 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.06.2015	БМВ 520 і	Рыночная стоимость
3024 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.06.2015	Ситроен ДСЗ	Рыночная стоимость
3025 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.06.2015	Додж Джорни	Рыночная стоимость
3037 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	15.06.2015	Субару Импреза	Рыночная стоимость
3038 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	17.06.2015	Опель Астра	Рыночная стоимость
3046 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	28.05.2015	Опель Астра	Рыночная стоимость
3047 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.06.2015	МАН ТГА	Рыночная стоимость
3048 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	19.06.2015	Мицубиши Паджеро	Рыночная стоимость
3049 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.06.2015	Шкода Октавия	Рыночная стоимость
3050 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	18.06.2015	Шевроле Лачетти	Рыночная стоимость
3051 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	19.06.2015	BA3 21099	Рыночная стоимость
3061 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.06.2015	Бмв X5	Рыночная стоимость
3062 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	22.06.2015	Хундай Солярис	Рыночная стоимость
3063 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.06.2015	Рено Керакс	Рыночная стоимость

3064 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.06.2015	Рено Керакс	Рыночная стоимость
3069 /15	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	24.06.2015	Сеат Ибица	Рыночная стоимость
3072 /15	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	23.06.2015	Тойота Королла	Рыночная стоимость
3075 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.06.2015	Рено Клио	Рыночная стоимость
3076 /15	000 «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	25.06.2015	БМВ 320	Рыночная стоимость
3078 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	26.06.2015	Квартира	Рыночная стоимость
3079 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.06.2015	Снегоболотоход	Рыночная стоимость
3080 /15	ООО «АВТОРСКОЕ БЮРО ЭКСПЕРТИЗ»	29.06.2015	Фольксваген туарег	Рыночная стоимость